Fiche produit uponor

Uponor S-Press PLUS manchon PPSU 25-25
1039935

A propos Uponor S-Press PLUS manchon PPSU
Spécification

- Fixierte Presshillse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Application

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Certification

- SVGW
- KIWA / KOMO
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensions

Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Measurements
LONGUEUR_L
Longueur (1)

Longueur (12)

z1

Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Emballage GTIN PL4
Hauteur d'emballage PL1
Hauteur d'emballage PL3
Hauteur d'emballage PL4

Longueur de I'emballage PL1

2/3

6414905228744
35001039935
06414905228744
1720692
55171514
5114387
1899401
087452125

32.2

68
0,04928
32.2

St.

68
28,3
28,3
11,4

06414905635115
06414905635122
06414905641321
89

189

711

176
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Longueur de I'emballage PL3 357
Longueur de I'emballage PL4 1200
Quantité d'emballage PL1 10
Quantité d'emballage PL3 80
Quantité d'emballage PL4 1920
Type d'emballage PL1 Base_ Box
Type d'emballage PL3 Box
Type d'emballage PL4 Pallet
Volume d'emballage PL1 0,00211464
Volume d'emballage PL3 0,018555075
Volume d'emballage PL4 0,68256
Poids de I'emballage PL1 0,564
Poids de I'emballage PL3 5,032
Poids de I'emballage PL4 266,536
Largeur d'emballage PL1 135
Largeur d'emballage PL3 275
Largeur d'emballage PL4 800

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1039935

